
17.2.2020 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 54/47

Byla T-22/18: 2019 m. gruodžio 19 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Bulgarija/Komisija

(Byla T-22/18) (1)

(EŽŪGF ir EŽŪFKP – Nefinansuojamos išlaidos – Bulgarijos patirtos išlaidos – Kaimo plėtra – Patikrų vietoje 
kokybė – Tinkamumo ir atrankos kriterijų kontrolė – Finansinės korekcijos – „Ex post“ patikrinimai – Finansinių 
korekcijų apskaičiavimo metodas – Pakartojimas – Taisomosios priemonės – Atitikties patvirtinimo procedūra –

 Teisinis saugumas – Patikimo finansų valdymo principas – Proporcingumas)

(2020/C 54/51)

Proceso kalba: bulgarų

Šalys

Ieškovė: Bulgarijos Respublika, atstovaujama E. Petranova ir L. Zaharieva

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama J. Aquilina, G. Koleva ir V. Bottka

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas iš dalies panaikinti 2017 m. lapkričio 8 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimą (ES) 
2017/2014 dėl valstybių narių patirtų tam tikrų išlaidų nefinansavimo Europos Sąjungos lėšomis iš Europos žemės ūkio garantijų 
fondo (EŽŪGF) ir Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai (EŽŪFKP) (OL L 292, 2017, p. 61).

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Bulgarijos Respublikos bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 104, 2018 3 19.

Byla T-100/18: 2019 m. gruodžio 19 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Wehrheim/ECB

(Byla T-100/18) (1)

(Viešoji tarnyba – ECB personalas – Darbo užmokestis – Ekspatriacijos išmoka – Atšaukimas – Atsakomybė –
 Turtinė ir neturtinė žala – Tarnybinis nusižengimas)

(2020/C 54/52)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: Christine Wehrheim (Ofenbachas, Vokietija), atstovaujama advokato N. de Montigny

Atsakovas: Europos Centrinis Bankas, atstovaujamas F. von Lindeiner ir A. Andrzejewska, padedamų advokato B. Wägenbaur



C 54/48 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 17.2.2020

Dalykas

SESV 270 straipsniu ir Europos Sąjungos Teisingumo Teismo statuto 50a straipsniu grindžiamas prašymas priteisti turtinės ir neturti-
nės žalos, kurią ieškovė tariamai patyrė dėl ECB padarytos klaidos, jos įdarbinimo momentu nustatant jos teises į pinigines išmokas ir 
skiriant jai ekspatriacijos išmoką, kuri vėliau buvo atšaukta, atlyginimą.

Rezoliucinė dalis

1. Priteisti iš Europos Centrinio Banko (ECB) sumokėti Christine Wehrheim 1 000 eurų neturtinę žalą su palūkanomis, skaičiuojamomis nuo 
šio sprendimo paskelbimo dienos pagal Europos Centrinio Banko (ECB) pagrindinėms refinansavimo operacijoms nustatytą palūkanų 
normą, padidintą 3,5 procentinio punkto, kol ECB sumokės 1 000 eurų sumą.

2. Atmesti likusią ieškinio dalį.

3. Ch. Wehrheim ir ECB padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 152, 2018 4 30.

Byla T-295/18: 2019 m. gruodžio 19 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Graikija/Komisija

(Byla T-295/18) (1)

(EŽŪGF ir EŽŪFKP – Nefinansuojamos išlaidos – Graikijos patirtos išlaidos – Kaimo plėtra – Atsietoji tiesioginė 
pagalba – Pagrindinai patikrinimai – Fiksuoto dydžio finansinės pataisos)

(2020/C 54/53)

Proceso kalba: graikų

Šalys

Ieškovė: Graikijos Respublika, atstovaujama G. Kanellopoulos, I. Pachi, A. Vasilopoulou ir E. Chroni

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama D. Triantafyllou ir J. Aquilina

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas iš dalies panaikinti 2018 m. vasario 27 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimą (ES) 
2018/304 dėl valstybių narių patirtų tam tikrų išlaidų nefinansavimo Europos Sąjungos lėšomis iš Europos žemės ūkio garantijų 
fondo (EŽŪGF) ir Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai (EŽŪFKP) (OL L 59, 2018, p. 3).


	Byla T-22/18: 2019 m. gruodžio 19 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Bulgarija/Komisija (EŽŪGF ir EŽŪFKP – Nefinansuojamos išlaidos – Bulgarijos patirtos išlaidos – Kaimo plėtra – Patikrų vietoje kokybė – Tinkamumo ir atrankos k...
	Byla T-100/18: 2019 m. gruodžio 19 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Wehrheim/ECB (Viešoji tarnyba – ECB personalas – Darbo užmokestis – Ekspatriacijos išmoka – Atšaukimas – Atsakomybė – Turtinė ir neturtinė žala – Tarnybini...
	Byla T-295/18: 2019 m. gruodžio 19 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Graikija/Komisija (EŽŪGF ir EŽŪFKP – Nefinansuojamos išlaidos – Graikijos patirtos išlaidos – Kaimo plėtra – Atsietoji tiesioginė pagalba – Pagrindinai patikri...

